
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по 

адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица,                   

ул. Гагарина, дом 31,  гр. Проскурниной Татьяне Константиновне 

 

 

Рассмотрев заявление гр. Проскурниной Татьяны Константиновны о 

предоставлении в собственность  земельного участка, расположенного по 

адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул. 

Гагарина, д. 31,  руководствуясь ст. 217 Гражданского Кодекса РФ, Законом 

РФ от 04.07.1991, ст. 35 Земельного кодекса Российской Федерации от 

25.10.2001 г.,                 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

         1. Продать по кадастровой стоимости  в  собственность                                 

гр. Проскурниной Татьяне Константиновне, 05.07.1957 г.р., паспорт 36 09 

085341 выдан 01.07.2009 г.  ТП УФМС России по Самарской области в 

Большеглушицком районе,  земельный участок из земель населенных 

пунктов с кадастровым номером 63:14:0703002:418, площадью 1553 кв. м., 

находящийся по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. 

Малая Глушица, ул. Гагарина, д. 31 для ведения личного подсобного 

хозяйства. 

 

                      
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Россия,  446191, Самарская обл., 

Большеглушицкий район, 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  № 121 от  18  октября 2017 г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 В использовании земельного участка имеются ограничения 

(обременения) права.  

       2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой.  

 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                               

Малая Глушица                                                                         К.В.Родичев                                      

 

 
 

 


